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Alustamine 
Esmalt avaneb allolev lehekülg. Klõpsates nupule „Abi“ leiad viited m-valijarakenduse kasutamise 
juhistele ja privaatsuspoliitikale. 

Edasi liikumiseks klõpsa nupule „Hääletama“. 

 

 

  



Isiku tuvastamine 
Isikutuvastuseks saab kasutada kas ID-kaarti, Mobiil-ID-d või Smart-ID-d. Vahendi valimiseks klõpsa 
vastaval ikoonil. 

 

 

 

Mobiil-ID kasutajatel palutakse sisestada vastavalt oma mobiiltelefoni number ja isikukood ning Smart-ID 
kasutajatel isikukood. Klõpsates nupule „Sisene“ liigud edasi PIN 1 sisestamise juurde. Edasi järgi 
telefoni tavapäraseid Mobiil-ID või Smart-ID juhiseid. 

 



 

Klõpsates ID-kaardi ikoonil palutakse esmalt sisestada kuuekohaline CAN kood1, mille leiad ID-kaardilt 
oma foto alt.  

 

 

Järgmiseks palutakse sisestada PIN 1 

 

 
1 CAN (Card Access Number) on kuuekohaline kood, mis on trükitud ID-kaardile ja asub kaardi esiküljel pildi all. CAN 
number on kaardile trükitud ja seda ei ole võimalik muuta. CAN-i kasutatakse kaardi ja rakenduse vahel turvakanali 
loomiseks ja andmevahetuse krüpteerimiseks. 



Andmete lugemiseks tuleb asetada ID-kaart vastu nutiseadet ja seda seal hoida. iOS seadmete kasutajal 
tuleb klõpsata andmete lugemiseks nupul „Edasi“. Android seadmetes algab andmete lugemine 
automaatselt.  

 

Hoia ID-kaarti vastu telefoni seniks kuni toimub andmete lugemine. Kui andmed on loetud, liigud 
automaatselt edasi.  

 

 

Kui vajad ID-kaardiga tuvastamisel abi, pöördu palun abi@valimised.ee .  

 

  

mailto:abi@valimised.ee


Kandidaatidega tutvumine 
Pärast hääletaja isiku tuvastamist avaneb järgnev vaade: 

 

 

Juhul, kui testija on juba korra e-hääletanud, antakse talle sellest teada. Edasi tuleb vajutada nuppu 
"Valikut tegema", misjärel avaneb hääletamisel olev küsimus. Klõpsates küsimuse peale liigud edasi 
valikut tegema.  

 

 



Järgnevalt kuvatakse valikvastused, mille seast vali endale sobivaim.  

 

 

  



Valiku tegemine 
Klõpsates „Hääletan“ nupule tuleb kinnitada valik digiallkirjaga, järgides telefoni juhised vastavalt valitud 
tuvastusvahendile.  

 

 

Kui valik on edukalt allkirjastatud on hääletamine lõppenud. Seejärel saab veenduda valiku 
kohalejõudmises kasutades teises seadmes rakendust „EH kontrollrakendus“ ja lugedes kuvatavat QR-
koodi. E-häält saab kontrollida pärast e-hääletamist 15 minuti jooksul kuni kolm korda, laadides selleks 
kas Androidi või iOS operatsioonisüsteemiga nutiseadmesse rakenduste poest „EH kontrollrakenduse“. 

 

 

 


